
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

부서: 흥해읍

정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥해읍 1,410,561 1,397,433 13,128

흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 715,671 708,369 7,302

주민화합 행정도모 542,809 537,307 5,502

종합 행정운영 57,374 56,906 468

301 일반보상금 15,546 15,078 468

09 공익근무요원보상금 8,392 7,924 468

○공익근무요원 8,392 7,924 468

-기본급 2,808 2,340 468경정 117,000원*2명*12월

지역문화 운영 264,155 259,121 5,034

201 일반운영비 173,116 168,316 4,800

02 공공운영비 48,644 43,844 4,800

○1.공공요금및제세 37,580 32,780 4,800

-작은도서관 전기요금

5,400 600 4,800경정 150,000원*3개소*12월

301 일반보상금 10,244 10,010 234

09 공익근무요원보상금 4,196 3,962 234

○공익근무요원 4,196 3,962 234

-기본급 1,404 1,170 234117,000원*1명*12월

쾌적한 생활환경 조성 172,862 171,062 1,800

생활환경정비 158,220 156,420 1,800

201 일반운영비 31,260 29,460 1,800

02 공공운영비 13,800 12,000 1,800

○1.공공요금및제세 1,800 0 1,800

-칠포해수욕장 공중화장실 전기요금

1,800 0 1,800150,000원*12월

행정운영경비(흥해읍)(기타/기타) 483,831 478,005 5,826

인력운영비(흥해읍) 70,563 67,797 2,766

부서인력운영비 70,563 67,797 2,766

101 인건비 70,563 67,797 2,766

03 무기계약근로자보수 70,563 67,797 2,766

○청사관리 24,292 23,866 426

-기본급 12,758 12,520 238

-상여금 3,190 3,130 60

-명절휴가비

1,276 1,252 24

-근속가산금

1,468 1,440 28

-주휴수당 2,120 2,080 40

-연차수당 856 840 16

경정 40,760원*1명*313일

경정 12,758,000원*1명*1/12*300%

경정 12,758,000원*1명*1/12*120%

경정 40,760원*1명*6일*12월*50%

경정 40,760원*1명*52일

경정 40,760원*1명*21일
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부서: 흥해읍

정책: 행정운영경비(흥해읍)(기타/기타)

단위: 인력운영비(흥해읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-정근수당

1,064 1,044 20

○복지문화센터 관리 46,271 43,931 2,340

-기본급 24,339 22,937 1,402

-상여금 6,085 5,735 350

-명절휴가비

2,434 2,294 140

-근속가산금

1,400 1,320 80

-주휴수당 4,044 3,811 233

-연차수당 1,322 1,246 76

-정근수당

1,015 956 59

경정 12,758,000원*1명*1/12*50%*2회

경정 38,880원*2명*313일

경정 12,170,000원*2명*1/12*300%

경정 12,170,000원*2명*1/12*120%

경정 38,880원*2명*3일*12월*50%

경정 38,880원*2명*52일

경정 38,880원*2명*17일

경정 12,170,000원*2명*1/12*25%*2회

기본경비(흥해읍) 413,268 410,208 3,060

부서운영비 263,148 263,088 60

201 일반운영비 263,148 263,088 60

01 사무관리비 41,200 41,140 60

○당직비 10,200 10,140 60

-일직 6,960 6,900 60경정 60,000원*1명*116일

자산 및 물품취득비 7,500 4,500 3,000

405 자산취득비 7,500 4,500 3,000

01 자산및물품취득비 7,500 4,500 3,000

○민원실 순번대기표 3,000 0 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신광면

정책: 행정운영경비(신광면)(기타/기타)

단위: 인력운영비(신광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신광면 535,838 528,482 7,356

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 209,329 201,973 7,356

인력운영비(신광면) 24,661 23,365 1,296

부서인력운영비 24,661 23,365 1,296

101 인건비 24,661 23,365 1,296

03 무기계약근로자보수 24,661 23,365 1,296

○면민복지회관 관리 24,661 23,365 1,296

-기본급 12,170 11,469 701

-상여금 3,043 2,868 175

-명절휴가비

1,217 1,147 70

-연차수당 934 880 54

-주휴수당 2,022 1,906 116

-근속가산금 2,100 1,979 121

-정근수당

1,015 956 59

경정 38,880원*1명*313일

경정 12,170,000원*1명*1/12*300%

경정 12,170,000원*1명*1/12*120%

경정 38,880원*1명*24일

경정 38,880원*1명*52일

경정 38,880원*9일*12월*50%

경정 12,170,000원*1명*1/12*50%*2회

기본경비(신광면) 184,668 178,608 6,060

부서운영비 124,228 118,168 6,060

201 일반운영비 124,228 118,168 6,060

01 사무관리비 25,000 24,940 60

○당직비 10,200 10,140 60

-일직 6,960 6,900 60경정 60,000원*1명*116일

02 공공운영비 99,228 93,228 6,000

○1.공공요금및제세 77,481 71,481 6,000

-보안등요금 59,136 53,136 6,000경정 59,136,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청하면

정책: 청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청하면 662,317 658,024 4,293

청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 290,369 287,369 3,000

주민화합 행정도모 165,270 162,270 3,000

종합 행정운영 29,056 26,056 3,000

401 시설비및부대비 10,000 7,000 3,000

01 시설비 10,000 7,000 3,000

○청하면사무소 청사 계약전력 증설공사

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

행정운영경비(청하면)(기타/기타) 241,292 239,999 1,293

인력운영비(청하면) 23,332 22,099 1,233

부서인력운영비 23,332 22,099 1,233

101 인건비 23,332 22,099 1,233

03 무기계약근로자보수 23,332 22,099 1,233

○복지회관 관리 23,332 22,099 1,233

-기본급 12,170 11,469 701

-상여금 3,043 2,868 175

-명절휴가비

1,217 1,147 70

-연차수당 778 733 45

-주휴수당 2,022 1,906 116

-근속가산금

1,167 1,100 67

-정근수당

1,015 956 59

경정 38,880원*1명*313일

경정 12,170,000원*1명*1/12*300%

경정 12,170,000원*1명*1/12*120%

경정 38,880원*1명*20일

경정 38,880원*1명*52일

경정 38,880원*1명*5일*12월*50%

경정 12,170,000원*1명*1/12*50%*2회

기본경비(청하면) 217,960 217,900 60

부서운영비 153,400 153,340 60

201 일반운영비 153,400 153,340 60

01 사무관리비 27,194 27,134 60

○당직비 10,200 10,140 60

-일직 6,960 6,900 60경정 60,000원*1명*116일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송라면

정책: 행정운영경비(송라면)(기타/기타)

단위: 인력운영비(송라면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송라면 618,265 616,649 1,616

행정운영경비(송라면)(기타/기타) 227,204 225,588 1,616

인력운영비(송라면) 45,351 43,795 1,556

부서인력운영비 45,351 43,795 1,556

101 인건비 45,351 43,795 1,556

03 무기계약근로자보수 45,351 43,795 1,556

○청사관리 23,583 23,184 399

-기본급 12,758 12,520 238

-상여금 3,190 3,130 60

-명절휴가비

1,276 1,252 24

-연차수당 693 680 13

-주휴수당 2,120 2,080 40

-근속가산금

734 720 14

-정근수당

532 522 10

○면민복지회관 관리 21,768 20,611 1,157

-기본급 12,170 11,469 701

-상여금 3,043 2,868 175

-명절휴가비

1,217 1,147 70

-연차수당 661 623 38

-주휴수당 2,022 1,906 116

-근속가산금

467 440 27

-정근수당

508 478 30

경정 40,760원*1명*313일

경정 12,758,000원*1명*1/12*300%

경정 12,758,000원*1명*1/12*120%

경정 40,760원*1명*17일

경정 40,760원*1명*52일

경정 40,760원*1명*3일*12월*50%

경정 12,758,000원*1명*1/12*25%*2회

경정 38,880원*1명*313일

경정 12,170,000원*1명*1/12*300%

경정 12,170,000원*1명*1/12*120%

경정 38,880원*1명*17일

경정 38,880원*1명*52일

경정 38,880원*1명*2일*12월*50%

경정 12,170,000원*1명*1/12*25%*2회

기본경비(송라면) 181,853 181,793 60

부서운영비 99,093 99,033 60

201 일반운영비 99,093 99,033 60

01 사무관리비 25,000 24,940 60

○당직비 10,200 10,140 60

-일직 6,960 6,900 60경정 60,000원*1명*116일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기계면

정책: 행정운영경비(기계면)(기타/기타)

단위: 인력운영비(기계면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기계면 610,867 610,014 853

행정운영경비(기계면)(기타/기타) 238,496 237,643 853

인력운영비(기계면) 22,102 21,309 793

부서인력운영비 22,102 21,309 793

101 인건비 22,102 21,309 793

03 무기계약근로자보수 22,102 21,309 793

○기계문화의 집 관리 22,102 21,309 793

-기본급 12,170 11,469 701

-상여금 3,043 2,868 175

-명절휴가비

1,217 1,147 70

-연차수당 661 623 38

-주휴수당 2,022 1,906 116

-근속가산금

700 660 40

-정근수당

609 956 △347

경정 38,880원*1명*313일

경정 12,170,000원*1명*1/12*300%

경정 12,170,000원*1명*1/12*120%

경정 38,880원*1명*17일

경정 38,880원*1명*52일

경정 38,880원*1명*3일*12월*50%

경정 12,170,000원*1명*1/12*30%*2회

기본경비(기계면) 216,394 216,334 60

부서운영비 127,514 127,454 60

201 일반운영비 127,514 127,454 60

01 사무관리비 25,350 25,290 60

○당직비 10,200 10,140 60

-일직 6,960 6,900 60경정 60,000원*1명*116일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽장면

정책: 죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽장면 689,867 664,913 24,954

죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 315,043 291,251 23,792

주민화합 행정도모 172,727 148,935 23,792

종합 행정운영 38,782 23,782 15,000

401 시설비및부대비 20,000 5,000 15,000

01 시설비 20,000 5,000 15,000

○상옥출장소 지붕설치 및 벽면 방수공사

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

지역문화 운영 53,255 44,463 8,792

101 인건비 28,129 21,637 6,492

04 기간제근로자등보수 28,129 21,637 6,492

○상옥 작은도서관 관리 인건비

5,832 0 5,832

○4대보험 기관부담금 660 0 660

38,880원*1명*150일

5,832,000원*11.3%

201 일반운영비 20,126 17,826 2,300

01 사무관리비 3,100 2,400 700

○1.일반수용비 3,100 2,400 700

-상옥 작은도서관 일반수용비 700 0 700100,000원*7월

02 공공운영비 17,026 15,426 1,600

○1.공공요금및제세 14,560 12,960 1,600

-상옥 작은도서관 공공요금(전기요금외 2종)

1,600 0 1,6001,600,000원

행정운영경비(죽장면)(기타/기타) 244,168 243,006 1,162

인력운영비(죽장면) 20,818 19,716 1,102

부서인력운영비 20,818 19,716 1,102

101 인건비 20,818 19,716 1,102

03 무기계약근로자보수 20,818 19,716 1,102

○복지회관 관리 20,818 19,716 1,102

-기본급 12,170 11,469 701

-상여금 3,043 2,868 175

-명절휴가비

1,217 1,147 70

-연차수당 584 550 34

-주휴수당 2,022 1,906 116

-정근수당

102 96 6

경정 38,880원*1명*313일

경정 12,170,000원*1명*1/12*300%

경정 12,170,000원*1명*1/12*120%

경정 38,880원*1명*15일

경정 38,880원*1명*52일

경정 12,170,000원*1명*1/12*5%*2회

기본경비(죽장면) 223,350 223,290 60

부서운영비 138,150 138,090 60

201 일반운영비 138,150 138,090 60
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부서: 죽장면

정책: 행정운영경비(죽장면)(기타/기타)

단위: 기본경비(죽장면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 24,800 24,740 60

○당직비 10,200 10,140 60

-일직 6,960 6,900 60경정 60,000원*1명*116일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기북면

정책: 행정운영경비(기북면)(기타/기타)

단위: 기본경비(기북면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기북면 459,319 459,259 60

행정운영경비(기북면)(기타/기타) 138,261 138,201 60

기본경비(기북면) 138,261 138,201 60

부서운영비 77,081 77,021 60

201 일반운영비 77,081 77,021 60

01 사무관리비 23,650 23,590 60

○당직비 10,200 10,140 60

-일직 6,960 6,900 60경정 60,000원*1명*116일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 671,893 647,815 24,078

중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 489,332 483,954 5,378

주민화합 행정도모 305,882 300,504 5,378

종합 행정운영 26,562 19,984 6,578

201 일반운영비 24,002 17,424 6,578

02 공공운영비 6,578 0 6,578

○1.공공요금및제세 6,578 0 6,578

-시유재산 부가가치세 6,578 0 6,5786,577,060원

지역문화 운영 101,270 102,470 △1,200

405 자산취득비 0 1,200 △1,200

01 자산및물품취득비 0 1,200 △1,200

○강의 진행용 노래 반주기 구입 전액감

0 1,200 △1,200경정 0원

행정운영경비(중앙동)(기타/기타) 128,561 109,861 18,700

기본경비(중앙동) 128,561 109,861 18,700

자산 및 물품취득비 27,500 8,800 18,700

405 자산취득비 27,500 8,800 18,700

01 자산및물품취득비 27,500 8,800 18,700

○관용차량(화물트럭 더블캡)

18,700 0 18,70018,700,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽도동

정책: 행정운영경비(죽도동)(기타/기타)

단위: 기본경비(죽도동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽도동 542,789 539,189 3,600

행정운영경비(죽도동)(기타/기타) 105,999 102,399 3,600

기본경비(죽도동) 105,999 102,399 3,600

부서운영비 43,119 41,119 2,000

201 일반운영비 43,119 41,119 2,000

02 공공운영비 28,709 26,709 2,000

○시유재산 대부료 부가가치세

2,000 0 2,0002,000,000원*1회

자산 및 물품취득비 4,600 3,000 1,600

405 자산취득비 4,600 3,000 1,600

01 자산및물품취득비 4,600 3,000 1,600

○회의실 무선마이크 구입 1,000 0 1,000

○회의실 구즈넥 마이크 구입 600 0 600

500,000원*2대

300,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용흥동

정책: 용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용흥동 440,856 430,489 10,367

용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 273,968 264,776 9,192

주민화합 행정도모 176,496 167,304 9,192

지역문화 운영 23,046 13,854 9,192

101 인건비 6,492 0 6,492

04 기간제근로자등보수 6,492 0 6,492

○작은도서관 관리 인건비 5,832 0 5,832

○4대보험 기관부담금 660 0 660

38,880원*1명*150일

5,832,000원*11.3%

201 일반운영비 16,554 13,854 2,700

01 사무관리비 3,956 3,256 700

○1.일반수용비 3,956 3,256 700

-작은도서관 운영 일반수용비 700 0 700100,000원*7월

02 공공운영비 12,598 10,598 2,000

○1.공공요금및제세 8,420 6,420 2,000

-작은도서관 전기요금 외 2종 2,000 0 2,0002,000,000원

행정운영경비(용흥동)(기타/기타) 136,888 135,713 1,175

인력운영비(용흥동) 21,982 20,807 1,175

부서인력운영비 21,982 20,807 1,175

101 인건비 21,982 20,807 1,175

03 무기계약근로자보수 21,982 20,807 1,175

○복지회관 관리인건비 21,982 20,807 1,175

-기본급 12,170 11,469 701

-상여금 3,043 2,868 175

-명절휴가비

1,217 1,147 70

-연차수당 661 623 38

-주휴수당 2,022 1,906 116

-정근수당

609 574 35

-근속가산금 700 660 40

경정 38,880원*1명*313일

경정 12,170,000원*1명*1/12*300%

경정 12,170,000원*1명*1/12*120%

경정 38,880원*1명*17일

경정 38,880원*1명*52일

경정 12,170,000원*1명*1/12*30%*2회

경정 38,880원*3일*12월*50%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우창동

정책: 행정운영경비(우창동)(기타/기타)

단위: 기본경비(우창동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우창동 410,668 407,668 3,000

행정운영경비(우창동)(기타/기타) 117,267 114,267 3,000

기본경비(우창동) 117,267 114,267 3,000

자산 및 물품취득비 14,500 11,500 3,000

405 자산취득비 14,500 11,500 3,000

01 자산및물품취득비 14,500 11,500 3,000

○민원실 순번대기표 3,000 0 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 두호동

정책: 행정운영경비(두호동)(기타/기타)

단위: 기본경비(두호동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

두호동 468,196 459,596 8,600

행정운영경비(두호동)(기타/기타) 106,535 97,935 8,600

기본경비(두호동) 106,535 97,935 8,600

자산 및 물품취득비 8,600 0 8,600

405 자산취득비 8,600 0 8,600

01 자산및물품취득비 8,600 0 8,600

○민원실 순번대기표 3,000 0 3,000

○책상 2,750 0 2,750

○의자 850 0 850

○민원대기용 의자 1,000 0 1,000

○민원서류 작성대 1,000 0 1,000

3,000,000원

250,000원*11개

85,000원*10개

250,000원*4개

1,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장량동

정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장량동 683,879 681,180 2,699

장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 457,485 454,786 2,699

주민화합행정도모 310,149 308,749 1,400

지역문화운영 47,536 46,136 1,400

201 일반운영비 15,080 13,680 1,400

01 사무관리비 4,300 3,600 700

○1.일반수용비 4,300 3,600 700

-작은도서관 일반수용비(두산위브 작은도서관

) 700 0 700100,000원*1개소*7월

02 공공운영비 10,780 10,080 700

○1.공공요금및제세 10,780 10,080 700

-전화요금(두산위브 작은도서관)

700 0 700100,000원*1개소*7월

쾌적한 생활환경조성 147,336 146,037 1,299

환경보호 및 지도 3,896 2,597 1,299

101 인건비 3,896 2,597 1,299

04 기간제근로자등보수 3,896 2,597 1,299

○환경개선부담금 시설물 조사 3,896 2,597 1,299

-인건비 3,500 2,333 1,167

-4대보험 기관부담금

396 264 132

경정 38,880원*30일*3회

경정 3,500,000원*11.3%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환여동

정책: 환여동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환여동 310,924 302,924 8,000

환여동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 192,308 187,308 5,000

주민화합 행정도모 116,937 111,937 5,000

지역문화운영 37,537 32,537 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○문화센터 간판제작 4,000 0 4,000

○문화센터 강의실 칸막이 설치

1,000 0 1,000

4,000,000원*1식

1,000,000원*1식

행정운영경비(환여동)(기타/기타) 82,616 79,616 3,000

기본경비(환여동) 82,616 79,616 3,000

자산 및 물품취득비 9,200 6,200 3,000

405 자산취득비 9,200 6,200 3,000

01 자산및물품취득비 9,200 6,200 3,000

○이동식 탁자 2,000 0 2,000

○이동식 의자 1,000 0 1,000

100,000원*20개

20,000원*50개
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